
                                                                                            

Администрация  

муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской 

Республики» 

(Администрация Игринского района) 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
Советская ул., д. 33, п. Игра, Удмуртская Республика, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

 

«Удмурт Элькунысь Эгра ѐрос 

муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез 
(Эгра ѐрослэн Администрациез) 

ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ 
Советской ур., 33 юрт, Эгра каргурт, Удмурт Элькун, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27 декабря 2024  года                                                                                     № 648 

п. Игра 

 

Об утверждении муниципального 

задания муниципальным  бюджетным 

образовательным учреждениям на 

2025 год   

 

 

 

На основании постановления Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» № 598 от 22 апреля 2022 года «О Порядке формирования и 

финансового обеспечения выполнения муниципального   задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений муниципального   образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики»» п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить муниципальные задания муниципальным бюджетным 

образовательным учреждениям на 2025 год, согласно Приложения №1 к 

приказу. 

2.  Мусихиной Надежде Александровне, главному специалисту-эксперту 

Управления образования, довести до руководителей образовательных 

учреждений муниципальные задания на 2025 год в электронном и бумажном 

виде в срок не позднее 09.01.2025года. 



3.  Руководителям образовательных учреждений разместить 

муниципальные задания на 2025 год в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте по 

размещению информации о государственных и муниципальных 

учреждениях (www.bus.gov.ru) и на официальных сайтах образовательных 

учреждений в срок не позднее 15.01.2025 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Начальник Управления образования                                          Е.А.Ускова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bus.gov.ru/


 

Приложение 1 

 к приказу Управления образования 

                                                                    от  27  декабря  2024 г.  № 648 

 

№  

МЗ 

Образовательное учреждение Руководитель ОУ 

Общеобразовательные организации  

01 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Бачкеевская начальная 

общеобразовательная школа  

Тугбаева 

 Валентина 

Николаевна 

02 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Больше-Пургинская основная 

общеобразовательная школа  

Максимова 

Ульяна 

Васильевна 

03 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Зуринская средняя общеобразовательная 

школа  

Чирков 

Александр 

Петрович 

04 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Игринская средняя общеобразовательная 

школа №1 

Корепанов 

Андрей 

Алексеевич 

05 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Игринская средняя общеобразовательная 

школа №2 

Гереева Татьяна 

Анатольевна 

06 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Игринская средняя общеобразовательная 

школа №3 

Зуева Ольга 

Аркадьевна 

07 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Игринская средняя общеобразовательная 

школа №4 

Бобок Ольга 

Валентиновна 

08 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Игринская средняя общеобразовательная 

школа №5 

Изместьева  

Татьяна 

Викторовна 

09 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Кабачигуртская начальная 

общеобразовательная школа 

Ложкина 

Ольга  

Борисовна 

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Кушьинская средняя 

общеобразовательная школа  

Максимова Юлия 

Александровна 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Лозинская основная общеобразовательная 

школа  

Сабурова  

Людмила  

Сергеевна 

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Лонки-Ворцынская основная 

общеобразовательная школа  

Васильева 

Татьяна Олеговна 



13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Менильская средняя 

общеобразовательная школа  

Мальцева Марина 

Алексеевна 

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Сепская основная общеобразовательная 

школа  

Дмитриев 

Татьяна 

Валерьевна 

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Факельская средняя общеобразовательная 

школа  

Касаткина 

Эльмира 

Аликовна 

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Чутырская средняя общеобразовательная 

школа 

Перевозчикова 

Марина 

Александровна 

Дошкольные образовательные учреждения  

17 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Зуринский детский сад 

общеразвивающего вида №1 

Чиркова Ульяна 

Альбертовна 

18 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Зуринский детский сад 

общеразвивающего вида №2 

Стрелкова  

Светлана  

Васильевна 

19 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Игринский детский сад 

общеразвивающего вида № 1 

Наговицына  

Лариса 

Александровна 

20 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Игринский детский сад 

№2 компенсирующего вида 

Голубовская  

Елена 

Александровна 

21 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Игринский детский сад 

общеразвивающего вида №3 

Корепанова 

 Марина  

Михайловна 

22 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Игринский детский сад 

№4. 

Каракулова 

Алена 

Анатольевна 

23 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Игринский детский сад 

общеразвивающего вида №5 

Скворцова 

 Наталья 

Вячеславовна 

24 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Игринский детский сад 

общеразвивающего вида №6 

Корепанова  

Наталья 

Леонидовна 

25 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Игринский детский сад 

№7 общеразвивающего вида 

Дмитрук 

Марина 

Владимировна 

26 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Центр развития ребенка-

Игринский детский сад №8 

Калинина Татьяна 

Витальевна 

27 Муниципальное бюджетное дошкольное Кожевникова 



образовательное учреждение Игринский детский сад 

общеразвивающего вида №9 

Светлана 

Анатольевна 

28 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Игринский детский сад 

№10» 

Герасимова 

Наталья 

Григорьевна 

29 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Магистральный детский 

сад  

Родыгина 

Надежда 

Ивановна 

30 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Менильский детский сад 

третьей категории 

Бичурина 

Ольга 

Геннадьевна 

31 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Сепский детский сад 

Касаткина  

Людмила 

Леонидовна 

32 муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Факельский детский сад 

третьей категории 

Брусницына 

Валентина 

Леонидовна 

33 Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Чутырский детский сад 

Леконцева 

Людмила  

Петровна 

Учреждения дополнительного образования  

34 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Игринский районный 

дом детского творчества 

Трефилова 

Зинаида 

Валерьевна 

35 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Игринская детско-

юношеская спортивная школа 

Корепанов  

Валерий 

Владимирович 

 

   

 


